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50 tys. zł pozyskane przez Ciechanów na miejski
żłobek
05 lutego 2016

kategoria:
Aktualności strona główna

W ramach kontynuacji rządowego programu „Maluch”
Ciechanów pozyskał 50 400 zł z budżetu państwa na dofinansowanie funkcjonowania nowych
miejsc opieki nad dziećmi utworzonych w miejskim żłobku po jego rozbudowie. Prezydent
Krzysztof Kosiński podkreśla, że to kolejny krok wspierający młodych rodziców w Ciechanowie.

W ubiegłym roku władze miasta skutecznie ubiegały się o pozyskanie pieniędzy z Ministerstwa Pracy i
Polityki Społecznej na rozbudowę żłobka. Dzięki uzyskanemu wówczas 80% dofinansowaniu do inwestycji,
żłobek w Ciechanowie ma 42 miejsca opieki nad dziećmi do 3 roku życia, czyli dwa razy więcej. Nowy
wniosek władz miasta złożony na początku tego roku dotyczył modułu drugiego w programie „Maluch
2016”, tj. zapewnienie funkcjonowania miejsc opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 tworzonych przez
gminy do dnia 31 grudnia 2015 r. z udziałem programu „Maluch”. Po formalnej weryfikacji wniosku
przygotowanego przez Zakład Obsługi Szkół i Przedszkoli, Ciechanów uzyskał dofinansowanie.

– Konsekwencja w działaniach korzystnych dla rodzin to priorytet w mądrze prowadzonej polityce
społecznej na poziomie samorządu. To nie pierwsze pieniądze, które udało nam się pozyskać w ciągu
ostatniego roku i nie ostatnie, bo będziemy kontynuowali nasze działania – mówi prezydent Krzysztof
Kosiński.

Tegoroczny program „Maluch“ realizowany jest w trzech modułach. Moduł pierwszy jest skierowany do
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gmin i dotyczy tworzenia oraz utrzymania nowych miejsc opieki nad najmłodszymi. Pieniądze z drugiego
modułu programu „Maluch 2016” zostaną przeznaczone na zapewnienie funkcjonowania już istniejących
miejsc, także tych w placówkach prywatnych. Na ten cel przeznaczono najwięcej środków spośród
wszystkich trzech modułów – 80 mln zł. Natomiast trzeci moduł skierowany jest do uczelni i
współpracujących z uczelniami podmiotów – środki z tej części zostaną przeznaczone na tworzenie i
utrzymanie nowych miejsc opieki. Na tworzenie nowych miejsc przez gminy zarezerwowano 60 mln zł, a
przez uczelnie – 11 mln zł. 
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